
T.C. 
VAN VALĐLĐĞĐ 

ĐL DAĐMĐ ENCÜMENĐ 
 
 
KARAR TARĐHĐ  :10/03/2005                          KONUSU:Yonca ve Korunga Tohumluğu 
KARAR NO           : 93                                      
 
           Đl Daimi Encümeni Vali M.Niyazi TANILIR’ın  başkanlığında, Üye Mehmet TAŞKIRAN,Üye Ebubekir 
ERTAŞ,Üye Đlhami YILDIZ, Üye Hakkı GÜNĐNĐ,Üye Muzaffer ÇĐÇEKDENK’in katılımıyla toplandı. 
           Tarım Đl  Müdürlüğü’nün Đl Makamından Encümenimize havaleli 07/03/2005 gün ve 250 V 65 00 
01/1235 sayılı yazıları ile Tarım ve Köyişleri Bakanlığı Tarımsal Üretim ve Geliştirme Genel Müdürlüğünün 
19/01/2005 tarih ve 00838 sayılı yazıları ve ekleri  okunarak incelendi. Gereği düşünüldü. 
           Tarım Đl Müdürlüğünün 2005 Yılında Đl Özel Đdare Müdürlüğü Bütçesi kaynakları ile yürütülecek olan 
projelerden yararlanmak isteyen çiftçilere ait müracaatlar Đl ve Đlçe Müdürlüklerince alınmıştır. Yapılan 
değerlendirmeler neticesinde Örtü Altı Tarımını Geliştirme Projesi için Tarım Đl Müdürlüğünce istenen kriterlere 
uygun müracaatların olmadığı ve Dane Mısır Üretimini Geliştirme Projesi kapsamında da yetirli sayıda müracaat 
olmadığı, dolayısıyla proje için tahsis edilen ödenekten önemli bir kısmının artacağı görülmüştür. 
          Ayrıca 03.03.2005 günü yapılan 700 adet Yarı Bodur Kiraz Fidanı alımı ihalesi de uygun katılım olmadığı 
için iptal edilmiştir. 
          2000/467 Sayılı Hayvancılığın Desteklenmesi Hakkında Bakanlar Kurulu Kararı kapsamında verilen 
desteklerin süresinin uzatılması ve çok yıllık yem bitkilerine verilen destekleme oranının % 40’a çıkarılması, 
Đlimizde sertifikalı yem bitkileri tohumluğuna olan talebi oldukça artmıştır. 2004 Yılı Aralık ayında Đl Özel Đdare 
Müdürlüğü kaynakları ile alınan 15 ton sertifikalı yonca tohumluğu ile ihtiyaca cevap vermek mümkün değildir. 
          Sertifikalı Yem Bitkileri tohumluğu ekiminin yaygınlaştırılması amacıyla 2004 yılında buğday ve arpa 
tohumluklarında uygulanan Mahsul fiyatına sertifikalı Tohumluk Temin Projesi kapsamına 2005 Yılında Yem 
Bitkileri tohumluklarının da dahil edilmesi çalışmaları devam etmektedir. 
          Đlimizde Hayvancılığın en önemli mali giderlerinden olan kaliteli kaba yem açığını kapatmak amacıyla, 
yem bitkileri destekleme uygulamaları ile paralel olarak tohumluk bedelinin tamamı çiftçilere yem bitkileri 
ekimi için verilen desteklemenin 1. hak edişinden kesilmek üzere 60 ton sertifikalı yonca tohumluğu ve 5 ton 
sertifikalı korunga tohumluğuna ihtiyaç duyulmaktadır. 
           Bu amaçla; Tarım Đşletmeleri Genel Müdürlüğü birim fiyatlarına göre alımı düşünülen yonca ve korunga 
tohumluğu için 519.000.-YTL ödeneğe ihtiyaç duyulduğu tespit edilmiştir. 
           2005 Yılında Tarım Đl Müdürlüğüne yukarıda belirtilen Projeler için tahsisli ödenek ile ilave ödenekten 
519.000.-YTL tutarındaki kaynağın Đl Özel Đdare Müdürlüğü Bütçesinden tahsis edilmesi, işlemlerinin 4734 
Sayılı K.Đ.K hükümleri doğrultusunda yürütülmesi teklif edilmiştir. 
           Encümenimizce yapılan müzakere neticesinde ; Yukarıda belirtilen teklif doğrultusunda,Tarım 
Đl Müdürlüğü tarafından yürütülen Sertifikalı Yonca ve Sertifikalı Korunga tohumluğu Projesi 
kapsamında harcanmak üzere Özel Đdare Müdürlüğünün 2005 Mali Yılı Bütçesinin Yedek ödenek ve 
Yatırımları Hızlandırma ödeneğinden toplam 520.000.-YTL ödeneğin ilgili harcama kalemine 
aktarılarak Tarım Đl Müdürlüğüne tahsisine; Aktarmaya ilişkin Cetvelin tasdik edilmesine;  
           Đşlemlerin 4734 Sayılı Kamu Đhale Kanunu çerçevesinde icrasına;    
          Gereği için kararın bir suretinin  Tarım Đl Müdürlüğüne, bilgi için bir suretinin Özel Đdare Bütçe 
Müdürlüğüne  tevdiine oy birliği ile karar verildi. 
            
 
 

Đl Daimi Encümen Başkanı 
 

M.Niyazi TANILIR 
Vali  
 

 
 Ebubekir ERTAŞ     Mehmet TAŞKIRAN       Đlhami  YILDIZ       Hakkı GÜNĐNĐ      Muzaffer ÇĐÇEKDENK 
  Üye                          Üye                                  Üye                            Üye                       Üye 
                                                                
 



T.C. 
VAN VALĐLĐĞĐ 
ĐL  ENCÜMENĐ 

 
 
KARAR TARĐHĐ  :05/05/2005                                         KONUSU:Organik Tarım Projesi 
KARAR NO           : 132                                      
 
           Đl Encümeni Vali M.Niyazi TANILIR’ın  başkanlığında, Üye Mehmet TAŞKIRAN,Üye Ebubekir ERTAŞ,Üye Đlhami 
YILDIZ, Üye Muzaffer ÇĐÇEKDENK’in katılımıyla toplandı. 
          Tarım Đl  Müdürlüğü’nün Đl Makamından Encümenimize havaleli 04/05/2005 gün ve 250 V 65 00 01/2823 sayılı 
yazıları  ve ekleri  okunarak incelendi. Gereği düşünüldü. 
           Tarım Đl Müdürlüğünün 2005 Yılında Đl Özel Đdare Müdürlüğü Bütçesi kaynakları ile yürütülecek olan projelerden 
Organik Tarım ve Alternatif Ürün Geliştirme Projesi kapsamında Đlimizde organik tarımı yaygınlaştırmak ve Ters Lale gibi 
alternatif ürünlerin üretimini yaygınlaştırmak amaçlanmıştır. 13/01/2005 tarih ve 13 sayılı Encümen Kararı gereği 
uygulanacak Proje ile organik tarım projesi fayda sahiplerinin % 10 peşinatlı 1 yıl vade, Alternatif Ürün Projesi 
faydalanıcılarının ise peşinatsız 2. ve 3. yıllarda 2 eşit vade şeklinde borçlandırılması planlanmıştır. 
            Bu amaçla; Projenin birinci bileşeni olan Organik Tarım Projesi kapsamında 31/03/2005 tarihinde yapılan ihale ile 
440 adet arılı organik sepet ve malzemeleri alımı işi başlatılmıştır. 
            Özel Đdare Müdürlüğü kaynakları ile yürütülen tarımsal projelerde genel olarak % 10 peşinatlı 3 yıl eşit vade prensibi 
ile borçlandırma yapılmakta iken çiftçiler için kontrol ve Sertifikasyon sözleşmesi,üretilen ürünlerin analiz ücretlerinin 
karşılanması ve kısmen organik girdi temini şeklinde düşünülen Organik Tarım Projesi bu şekli ile çok fazla sayıda çiftçiye 
hitap edeceği ve her çiftçi için borçlandırma bedeli düşük çıkacağı için % 10 peşinatlı 1 yıl vade borçlandırma sistemi 
düşünülmüştü. 
           Organik Tarım Projesinin 2. bileşeni olan Alternatif Ürün Geliştirme Projesi kapsamında üretimi yaygınlaştırmak 
istenen ters lale, irisler, tıbbi-aromatik, kök boya bitkileri gibi bitkilerin üretiminin hasat süresi, çoğaltmada kullanılan 
materyale göre 2-5 yıl arasında değiştiği için Tarım Müdürlüğünce adı geçen Projeden faydalanmak için bugüne kadar 
herhangi bir müracaat gelmemiştir. 
           Bu Proje ile,Đlimizin doğasında geniş yayılma alanı gösteren ve halk arasında yabani formları değişik amaçlarla 
kullanılan bu bitkilerin kültüre alınarak üretiminin teşvik edilmesi amaçlanmıştır. 
           Demostrasyon ve teşvik amaçlı olarak uygulanacak proje kapsamında, yapılması düşünülen üretimin hasat süresinin 
uzun olması sebebi ile ekim yapılacak tarlalar uzun süre bu bitkiler ile kaplı kalacaktır. 
           Yukarıda sayılan bu nedenlerden dolayı; 13/01/2005 tarih ve 13 Sayılı Encümen Kararı ile kararlaştırılan ve 2005 yılı 
sonbahar ekiminde uygulanacak Alternatif Ürün Geliştirme Projesinin geri ödemesiz olarak uygulanması; Organik Tarım 
Projesinin ise sayılan nedenlerle ilave olarak Projenin uygulanacağı Van Đli Arıcılar Birliğinin 19/04/2005 tarih ve 135 sayılı 
yazı ile talebi doğrultusunda % 10 peşinatlı ve 2.3. ve 4. yıllarda 3 eşit vade ile geri dönüşümlü olarak uygulanması teklif 
edilmiştir.  
           Encümenimizce yapılan müzakere neticesinde; Tarım Đl Müdürlüğünün yukarıda belirtilen gerekçelerinin 
değerlendirilerek, Alternatif Ürün Geliştirme Projesinin geri ödemesiz olarak uygulanmasına, Organik Tarım Projesinin % 10 
peşinatlı ve 2.3. ve 4. yıllarda olmak üzere 3 eşit taksitle geri dönüşümlü olarak uygulanmasına; 
          Gereği için kararın bir suretinin  Tarım Đl Müdürlüğüne, bilgi için bir suretinin Özel Đdare Bütçe Müdürlüğüne  ve 
Kültür ve Sosyal Đşler Müdürlüğüne tevdiine ittifakla  karar verildi. 
            
 

 
 
 

Đl  Encümeni Başkanı 
 

M.Niyazi TANILIR 
Vali  
 
 
 
 

 Ebubekir ERTAŞ     Mehmet TAŞKIRAN       Đlhami  YILDIZ       Hakkı GÜNĐNĐ      Muzaffer ÇĐÇEKDENK 
  Üye                          Üye                                  Üye                            Üye                       Üye 
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T.C. 

VAN ĐL ÖZEL ĐDARESĐ 
ĐL ENCÜMENĐ 

 
KARAR TARĐH         :31/08/2006                                                                   KONUSU: Örnek Kümes Projesi 
KARAR NO                :   60                 
 
          Đl Encümeni Genel Sekreter Dr. Adnan YAVĐÇ’in başkanlığında, Üye Seyfettin YAĞIZ,Üye Đsmail 
GÖKTAŞOĞLU, Üye M.Salih ÖZBEK,Üye Sedat GÖRÜR, Üye Yurdakul MÜJDE,Üye Ferit 
DAĞDEVĐREN,Üye Hüseyin SOYALP, Üye Đslam BAYRAM,Üye Mehmet DĐRĐK,Üye Abdullah POLAT’ın 
katılımıyla toplandı. 
 
          Tarım Đl Müdürlüğünün Đl Makamından Encümenimize havaleli 15/08/2006 gün ve 4789 sayılı yazıları ve 
ekleri okunarak incelendi. Gereği düşünüldü. 
 
           Đlimizde yaşanan kuş gribi salgını nedeniyle yapılan mücadele neticesinde ilde tavukçuluğu tekrar 
geliştirmek için oluşturulan  komisyonca, muhtemel hastalık riskini ortadan kaldırmaya yönelik olarak örnek bir 
kapalı tip hijyenik kümes modeli projelendirilmiştir. 
 
           Örnek uygulaması ilimiz Merkez Karagündüz köyünde vatandaş katkısı ve KDV hariç 3.000.-YTL 

ödenek ile yapılan projenin geri ödenmesinin ilk 2 yıl vadesiz 5 yılda eşit vadelerle yapılması teklif edilmiştir. 
 
           Encümenimizce yapılan müzakere neticesinde; Örnek uygulaması ilimiz Merkez Karagündüz köyünde 
vatandaş katkısı ve KDV hariç 3.000.-YTL ödenek ile yapılan projenin geri ödenmesinin ilk 2 yıl vadesiz 5 yılda 
eşit vadelerle yapılmasına, Đlk taksitinin Eylül 2008 döneminde, diğer taksitlerinin ise müteakip yıllarda aynı 
dönemlerde tahsiline;  
           Gereğinin buna göre ifası için kararın bir suretinin Tarım Đl Müdürlüğüne, bir suretinin ekleri ile birlikte Đl 
Özel Đdaresi Strateji Geliştirme Müdürlüğüne tevdiine oy birliği ile karar verildi. 
 
 

 
Đl Encümeni Başkanı 

 
Dr. Adnan YAVĐÇ 
Genel Sekreter 

 
 
 
 
Seyfettin YAĞIZ          Đsmail GÖKTAŞOĞLU             M.Salih ÖZBEK           Sedat GÖRÜR            Yurdakul MÜJDE 
Üye                               Üye                                             Üye                                Üye                              Üye 
                                                                                    
 
 
 
Ferit DAĞDEVĐREN                  Hüseyin SOYALP                Mehmet DĐRĐK             Đslam BAYRAM             Abdullah POLAT 
Yol ve Ulş.Hiz.Müdür V.            Encümen Müdürü              Destek Hiz.Müdürü         Strateji Gelş.Müdürü        Plan.Proje.Yat.Đnş.Müdürü 
Üye                                              Üye                                     Üye                                  Üye                                   Üye 
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 




